
≪次世代介護機器体験展示コーナー及び相談窓口の利用にあたって≫ 

 
 
【ご利用者様へのお願い】 
○３７．５℃以上の発熱や軽い風邪症状（のどの痛み、咳、発熱）がある方については、ご
利用をお控えください。 

○入場時に検温を行います。３７．５℃以上の発熱があると認められた際は、入場をお断り
いたします。 

○展示室内で体調が悪くなられた場合はお近くの職員までお申し出ください。 
 
 
【財団の対策】 
○職員は毎日検温を実施し、健康状態を確認します。 
○職員はマスクを着用します。 
○入場口に消毒液等を設置します。 
○手洗い、手指消毒を徹底します。 
 
 
その他、ご不明な点等ございましたら福祉人材対策室 介護現場改革担当（普及推進）へご
連絡ください。 
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
（令和５年５月 8日更新） 

 
 


